
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

       Bydgoszcz, dnia 05.02.2024 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

Dostawa rękawic diagnostycznych i chirurgicznych oraz innego drobnego sprzętu medycznego - nr sprawy: 

NZZ/77/P/23 
 

Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych 

przekazuje  informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa rękawic 

diagnostycznych i chirurgicznych oraz innego drobnego sprzętu medycznego odbyło się 05.02.2024 roku, o 

godzinie 10:10 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto  w wysokości: 1 979 253,36 zł,  

w tym odpowiednio dla poszczególnych grup:  

 

Grupa 1:     31 795,20 złotych brutto   

Grupa 2:     18 264,96 złotych brutto 

Grupa 3:     17 971,20 złotych brutto   

Grupa 4:     16 848,00 złotych brutto 

Grupa 5:   202 554,00 złotych brutto   

Grupa 6:   751 680,00 złotych brutto 

Grupa 7:   599 940,00 złotych brutto   

Grupa 8:   340 200,00 złotych brutto 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta nr 1 

1. Nazwa: POLMIL SP. Z O.O. 

2. Adres: ul. PRZEMYSŁOWA 8B, BYDGOSZCZ 85-758 

3. Województwo: kujawsko-pomorskie 

4. NIP: 5542922201 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 8: 208 980,00 zł brutto 
 

Oferta nr 2 

1. Nazwa: Farmator spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

2. Adres: ul. Na Zapleczu 4B, 87-100 Toruń  

3. Województwo: kujawsko-pomorskie 

4. NIP: 8792544115 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mikroprzedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 2: 11 491,20 zł brutto 

Grupa 4: 31 449,60 zł brutto 

 

Oferta nr 3 

1. Nazwa: Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

3. Województwo: wielkopolskie 

4. NIP: 788 00 08 829 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 7: 544 050,00 zł brutto 

Grupa 8: 597 780,00 zł brutto 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Oferta nr 4 

1. Nazwa: MEDAN Andrzej Hędrzak 

2. Adres: ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 

3. Województwo: śląskie 

4. NIP: 631-010-72-73 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 1: 12 792,00 zł brutto 

Grupa 2: 25 401,60 zł brutto 

Grupa 3: 13 478,40 zł brutto 

 

 

Oferta nr 5 

1. Nazwa: Medlab Products Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 522-000-30-55 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 1:   6 963,84 zł brutto 

Grupa 2:   7 862,40 zł brutto 

Grupa 3: 10 951,20 zł brutto 

 

 

Oferta nr 6 

1. Nazwa: Abena Polska Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów 

3. Województwo: zachodniopomorskie 

4. NIP: 955-212-87-19 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 6: 419 256,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 7 

1. Nazwa: Abook Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 952-18-22-413 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 5: 147 668,40 zł brutto 

Grupa 6: 679 330,80 zł brutto 

 

 

Oferta nr 8 

1. Nazwa: BioMaxima S.A.  

2. Adres: ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

3. Województwo: lubelskie 

4. NIP: 946-23-60-625 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 3: 8 760,96 zł brutto 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Oferta nr 9 

1. Nazwa: Bialmed Sp. z o. o. 

2. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 849 00 00 039 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 7: 259 383,60 zł brutto 

Grupa 8: 165 240,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 10 

1. Nazwa: Skamex Spółka Akcyjna 

2. Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

3. Województwo: łódzkie 

4. NIP: 554-298-08-36 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 5: 202 554,00 zł brutto 

Grupa 6: 751 680,00 zł brutto 

Grupa 7: 370 953,00 zł brutto 

Grupa 8: 422 820,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 11 

1. Nazwa: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 5271055984 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 7: 461 700,00 zł brutto 

Grupa 8: 408 240,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 12 

1. Nazwa: Mercator Medical Spółka Akcyjna  

2. Adres: ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

3. Województwo: małopolskie 

4. NIP: 677-10-36-424 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 5: 121 532,40 zł brutto 

Grupa 6: 580 672,80 zł brutto 

 

 

Oferta nr 13 

1. Nazwa: ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

2. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3. Województwo: śląskie 

4. NIP: 648-19-97-718 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 5: 183 344,04 zł brutto 

Grupa 6: 580 564,80 zł brutto 

Grupa 8: 165 240,00 zł brutto 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Oferta nr 14 

1. Nazwa: KD Medical Polska Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice-Dziedzice 

3. Województwo: śląskie 

4. NIP: 7010272502 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 7: 288 068,40 zł brutto 

Grupa 8: 252 720,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 15 

1. Nazwa: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

2. Adres: ul. Przemysłowa 4 a, 59-300 LUBIN 

3. Województwo: dolnośląskie 

4. NIP: 692-10-08-620 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 7: 387 811,80 zł brutto 

Grupa 8: 204 120,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 16 

1. Nazwa: INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. KOTŁOWSKI, H. KOTŁOWSKA SPÓŁKA 

JAWNA 

2. Adres: ul. Magnoliowa 12, 81-198 MOSTY 

3. Województwo: pomorskie 

4. NIP: 9581394866 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 6: 595 706,40 zł brutto 

 

 

Zamawiający 


